

**Dodávateľ :**

**UNIVERZÁL I-Hanker Karol**  
**gen. Pekníka č.14**  
**Pezinok**

IČO : 41490606  
 IČDPH : SK1073844343  
 Peň. ústav : SLSP a.s.  
 Číslo účtu : 0182513412/0900  
 Vybavuje : Hanker Karol  
 Tel. : 0903472171 Fax :

**Odberateľ :**

**MESTO PEZINOK - Škols. jedáleň pri MŠ**  
**Bystrická 1, 902 01 Pezinok**

IČO : 305 022  
 IČDPH :  
 Peň. ústav : Dexia  
 Číslo účtu : 6602008007/5600  
 Vybavuje : Červienková Jana  
 Tel. : Fax :

Č.	Predmet objednávky	Množstvo	Jedn. cena	Spolu
1	Korenie majoránka	2	0,13	0,26
2	Treščia pečeň	2	1,39	2,78
3	Mlieko 1,5 %	36	0,65	23,40
4	Kompót marhuľový	2	3,62	7,24
5	Krupica	1,5	0,96	1,44
6	Cukor práškový	2	0,99	1,98
7	Maslo rastlinné - Flora	1,6	4,03	6,44
8	Tvaroh	1	3,64	3,64
9	Cibuľka nová	6	0,77	4,62
10	Cesnak	0,55	6,24	3,43
11	Zeler	1,85	1,17	2,16
12	Petržlen	1,5	1,39	2,09
13	Fazuľa suchá	1,5	1,78	2,67
14	Cukor kryštáľový	10	0,90	9,00
15	Chlieb zemiakový	10	1,28	12,80
16	Tvaroh	5	2,79	13,95
17	Kečup detský	4	0,59	2,36
18	Rasca	2	0,18	0,36
19	Čaj zelený	0,18	34,00	6,12
20	Paprika červená mletá	10	0,36	3,60
21	Horčica	0,35	1,83	0,64
22	Kuracie prsia b.k.	4	5,54	22,16
23	Jablká	9	1,08	9,72
24	Zemiaky I - III	25	0,46	11,50
25	Vajcia	60	0,12	7,20
26	Rožky biele	18	0,06	1,08
27	Syr Eidam	1	5,05	5,05
28	Bravčové plece b. k.	6,2	4,88	30,26
29	Droždie čerstvé	0,2	1,95	0,39
30	Sirup ovocný	4,8	1,49	7,14
31	Čaj šípkový	0,16	25,50	4,08
32	Kakao	0,3	9,80	2,94

Ceny sú prepočítané konverzným kurzom 1 EUR = 30,1260 Sk.

**Spolu : 212,50 € = 6401,77 Sk**

Spôsob dopravy :

Dodacia lehota :

Spôsob úhrady :

Miesto dodania :



Pečiatka a podpis odberateľa